
19 oktober 2001/TRCJZ/2001/14521
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij, mede
namens de Minister van Justitie;
Gelet op artikel 20, derde lid, van de
Wet op de uitoefening van de dierge-
neeskunde 1990,

Besluit:

Enig artikel
1. Aan mr. R. den Bremer, wonende
te ’s-Gravenhage, wordt eervol ont-
slag verleend als secretaris van het 

Veterinair Tuchtcollege, met terug-
werkende kracht tot 1 oktober 2001.
2. Met ingang van 1 november 2001
wordt mr. A.G. Hofstede-Bron,
wonende te Leiden, benoemd tot
secretaris van het Veterinair
Tuchtcollege.

‘s-Gravenhage, 19 oktober 2001.
De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
voor deze:
de secretaris-generaal,
T.H.J. Joustra.

Uit: Staatscourant 23 oktober 2001, nr. 205 / pag. 14 1

LNV

Ontslag en benoeming Veterinair Tuchtcollege


